

## Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 4.9.2018

List : 1

Akce: **Sokl MŠ Boršov - vícepráce**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
<b>Objekt: 001</b>	<b>Sokl kámen - zavěšený Novabrik+ drenáž</b>					
001	HSV Zemní práce				24 184,9	24 184,9
002	HSV Základy a zvláštní zakládání	0,05			16 542,5	16 542,5
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce	161,28		88 700,0	32 647,5	121 347,5
005	HSV Komunikace	16,97			8 235,7	8 235,7
711	PSV Izolace proti vodě	0,07			9 747,1	9 747,1
	HSV součet za HSV celkem	178,29		88 700,0	81 610,6	170 310,6
	PSV součet za PSV celkem	0,07			9 747,1	9 747,1
<b>Součet</b>		<b>178,37</b>		<b>88 700,0</b>	<b>91 357,7</b>	<b>180 057,7</b>
<b>Akce: 0172018</b>	<b>Sokl MŠ Boršov - vícepráce</b>					
	HSV součet za HSV celkem	178,29		88 700,0	81 610,6	170 310,6
	PSV součet za PSV celkem	0,07			9 747,1	9 747,1
<b>Součet</b>		<b>178,37</b>		<b>88 700,0</b>	<b>91 357,7</b>	<b>180 057,7</b>

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.9.2018

List : 2

Akce: **Sokl MŠ Boršov - vícepráce**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt 001 - Sokl kámen - zavěšený Novabrik+ drenáž</b>								
<b>oddíl 001 [HSV] - Zemní práce</b>								
1	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,8945	1 210,0		9 552,3	9 552,3
2	162201203R0	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,8945	650,0		5 131,4	5 131,4
3	162201210R0	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,645	65,0		1 016,9	1 016,9
4	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	7,8945	179,0		1 413,1	1 413,1
5	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,8945	178,0		1 405,2	1 405,2
6	171201201R0	Uložení sypaniny na skládku	m3	7,8945	17,7		139,7	139,7
7	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,8945	700,0		5 526,1	5 526,1
<b>oddíl 001 - Zemní práce</b>								<b>24 184,9</b>
							<b>24 184,9</b>	
<b>oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání</b>								
1	289905213R0	Oprava nesoudržného zdiva zaomítáním maltou Cemix 411 do 20 % plochy	m2	43,5329	380,0	0,05	16 542,5	16 542,5
<b>oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>0,05</b>	<b>16 542,5</b>
							<b>16 542,5</b>	
<b>oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	327212KALK	Zavěšený sokl Novabrik - montáž	m2	43,530	750,0	157,66	32 647,5	32 647,5
2	003	Dodávka soklu Novabrikvčetně závěsného systému a doplňků - 43 m2	soubor	1,000	88 700,0	3,62	88 700,0	88 700,0
<b>oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>161,28</b>	<b>88 700,0</b>
							<b>32 647,5</b>	
<b>oddíl 005 [HSV] - Komunikace</b>								
1	564802221	Podkladní vrstva ze štěrkodrti - zásyp drenáže	m3	9,15075	900,0	16,97	8 235,7	8 235,7
<b>oddíl 005 - Komunikace</b>							<b>16,97</b>	<b>8 235,7</b>
							<b>8 235,7</b>	
<b>oddíl 711 [PSV] - Izolace proti vodě</b>								
1	711131210U0	Izolace vlhko S TECHNODREN Z1	m2	51,480	103,0	0,04	5 302,4	5 302,4
2	711131210	Drenáž JS 100 mm flexibilní včetně geotextilie	m	52,290	85,0	0,04	4 444,6	4 444,6
<b>oddíl 711 - Izolace proti vodě</b>							<b>0,07</b>	<b>9 747,1</b>
							<b>9 747,1</b>	
<b>objekt 001 - Sokl kámen - zavěšený Novabrik+ drenáž</b>							<b>178,37</b>	<b>88 700,0</b>
							<b>91 357,7</b>	<b>180 057,7</b>